ВИЩИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ СУД
Справа № 991/3/22
Провадження № 1-кс/991/4/22
У Х В А Л А
(вступна та резолютивна частини)

31 січня 2022 року	  	місто Київ	

Слідчий суддя Вищого антикорупційного суду ОСОБА_1 , за участі секретарів судового засідання ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , представника власника майна ОСОБА_4 , детектива ОСОБА_5 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду скаргу директора Товариства з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» на бездіяльність детектива Національного антикорупційного бюро України, що полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна,

п о с т а н о в и в :

Скаргу директора Товариства з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» на бездіяльність детектива Національного антикорупційного бюро України, що полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна, – задовольнити частково.
Зобов`язати уповноваженого детектива Національного антикорупційного бюро України із слідчої групи детективів, що здійснює досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020, повернути Товариству з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» документи, вилучені 23.11.2021 під час обшуку за адресою: АДРЕСА_1 , а саме:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_6 всього на 9?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_7 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_8 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_9 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_10 всього на 13?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_11 всього на 13?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_12 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_13 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_14 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_15 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_16 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_14 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_17 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_18 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_19 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_20 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_21 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_22 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_23 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_24 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_25 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_26 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_27 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_28 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_29 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_30 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_31 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_32 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_33 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_34 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_35 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_36 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_37 всього на 3-ох арк.:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_38 всього на 5-ти арк.і
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_39 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_40 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_41 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_42 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_43 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_44 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_45 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_46 , ОСОБА_47 всього на 12-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_48 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_49 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_50 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_51 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_52 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_53 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_54 , ОСОБА_55 всього на 22?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_56 всього на 11-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_57 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_58 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_59 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_60 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_61 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_62 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_63 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_64 (кадастрові номери 4624584300:01:029:0007,4624584300:01:029:0008) всього на 2-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу будинку та земельної ділянки ОСОБА_65 за адресою: АДРЕСА_2 , кадастровий номер46245884300:02:078:0658 всього на 17?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_49 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_66 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_67 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_68 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_69 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_70 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_71 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_22 всього на 12-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_70 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_72 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_73 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_74 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_75 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_76 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_77 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_78 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_35 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_79 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_80 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_81 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_82 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_83 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_28 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_84 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_85 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_86 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_70 всього на 4х-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_87 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_88 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_89 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_90 всього на 16-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_91 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_92 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_59 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_93 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_94 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_95 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_96 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_22 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_97 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_40 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_98 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_99 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_100 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_98 всього на 4-ох арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_101 всього на 4-ох арк,; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_102 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_103 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_104 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_105 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_106 всього на 11-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_33 всього на 10?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_107 та ОСОБА_14 , всього на 15 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_108 та ОСОБА_77 , всього на 11 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_109 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_110 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу' земельних ділянок щодо ОСОБА_111 , всього на 13 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_112 , всього
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_113 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_14 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_114 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_115 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_116 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_117 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_118 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_119 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_120 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_121 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_122 , всього на 11 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_29 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_28 , всього на 10 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_123 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_91 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_124 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_125 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_126 та ОСОБА_127 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_100 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_128 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_129 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_130 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_111 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_40 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_131 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_132 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_133 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_134 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_135 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_15 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_136 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_137 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_138 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_139 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_140 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_14 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_141 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_142 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_143 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_144 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_145 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_146 , всього на 9 арк.:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_147 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_148 всього на 13 арк. та технічний паспорт на садибний житловий будинок щодо ОСОБА_149 на 3 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_150 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_39 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_35 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_51 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_34 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_151 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_152 , ОСОБА_153 та ОСОБА_154 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_155 та ОСОБА_156 , всього на 10 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_157 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_158 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_159 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_160 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_161 , всього на 15 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_162 та ОСОБА_163 , всього на 13 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_164 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_165 та ОСОБА_156 , всього на 8 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_106 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_166 та ОСОБА_167 , всього на 13 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_168 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_169 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_170 , всього на 5 арк.:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_171 , всього на 5 арк.
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_172 , всього на 8 арк.:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_173 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_174 , всього на 12 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_175 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_176 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_177 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_178 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_179 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_180 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_92 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_55 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_181 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_182 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_183 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_184 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_185 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_186 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_155 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_71 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_187 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_188 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_189 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_77 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_190 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_191 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_10 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_133 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_192 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_193 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_194 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_35 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_195 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_196 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_197 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_198 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_199 , всього на 5 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_148 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_200 , всього на 18 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_61 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_201 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_40 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_202 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_203 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_75 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_204 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_205 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_28 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_206 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_41 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_207 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_208 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_209 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_156 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_132 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_14 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_210 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_192 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_14 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_110 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_82 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_208 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_104 , всього на 5 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_211 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_94 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_166 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_212 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_21 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_213 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_214 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_215 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_18 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_216 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_217 , всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_218 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_219 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_220 , всього на 8 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_221 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_222 , всього на 12 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_116 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_223 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_224 , всього 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_225 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_226 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_92 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_184 всього, на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_227 , всього на 3 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_228 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_229 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_230 , всього на 2 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_104 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_98 , всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_231 , всього 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_232 , всього на 13 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_233 , всього на 8 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_79 . всього на 4 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_234 , ОСОБА_235 всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_236 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_237 , ОСОБА_238 всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_214 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_239 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_240 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_241 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_242 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_243 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_199 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_244 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_245 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_197 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_246 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_247 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_248 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_145 всього на 5-ти арк:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_96 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_192 всього на 13-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_249 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_250 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_251 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_252 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_253 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_86 всього на 10-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_185 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_254 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_255 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_250 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_256 всього на 8-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_123 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_257 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_160 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_101 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_156 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_258 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_185 всього на 5-ти арк:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_259 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_92 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_42 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_90 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_111 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_170 на 6-ти арк; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_260 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_123 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_195 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_247 всього на 4-х аркушах;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_261 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_187 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_262 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_251 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_55 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_165 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_263 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_130 всього на 12-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_264 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_265 всього на 7-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_266 всього на 7-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_267 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_268 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_269 всього на 8-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_270 на 3-х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_271 і вн и всього на 5-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_272 всього на 10-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_273 всього на 12-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_274 всього на 11 -ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_275 всього на 8-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_276 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_277 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_278 всього на 18-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_279 всього на 10-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_280 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_281 всього на 13-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_282 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_283 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_284 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_285 всього на 3-х арк;?
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_286 на 4?х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_287 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_288 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_289 всього на 4-х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_282 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_282 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_290 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_291 всього на 3-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_292 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_293 всього на 3-х арк;
?розписка ОСОБА_294 на 1?му арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_294 та ОСОБА_295 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_294 , та ОСОБА_295 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_294 та ОСОБА_295 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_294 та ОСОБА_295 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?розписка ОСОБА_296 на 1 арк.

Ухвала набирає законної сили з моменту її оголошення й оскарженню не підлягає.

Слідчий суддя                                                          ОСОБА_1 

Повний текст ухвали буде оголошено 04.02.2022 о 13 год 15 хв у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань Вищого антикорупційного суду.